
 

 

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза П.И.Захарова 

с. Троицкое муниципального района Сызранский Самарской области. 

__________________________________________________________________ 

446076, Самарская область, муниципальный район Сызранский, с. Троицкое,  

ул. Братьев Краснеевых, 18. 

Тел/ факс (88464)93-41-73,  адрес эл. почты: troiczk_sch@samara.edu.ru 

       ПРИКАЗ 

№162/5 – ОД от 31.08.2022 г. 

 

О создании комиссии по осмотру оборудования на 

игровой и спортивной площадках, МАФ, общего 

технического осмотра зданий и сооружений  

 

 

В целях обеспечения безопасности условий обучения, воспитания, присмотра и ухода за 

воспитанниками, недопущения случаев их травматизма, сохранения и укрепления здоровья 

детей на игровых, спортивных площадках, находящихся на территории дошкольных 

общеобразовательных учреждениях ГБОУ СОШ с. Троицкое: СП «Детский сад ГБОУ 

СОШ с. Троицкое», Ивашевского филиала (дошкольная группа), Чекалинского филиала 

(дошкольная группа). (ДалееДОО). 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Создать комиссию по обследованию детских игровых и спортивных площадок, МАФ, 

для проведения общего технического осмотра зданий ДОО: 

      СП «Детский сад» ГБОУ СОШ с. Троицкое: 

Председатель комиссии: Новикова Е.Н. – заместитель руководителя 

Члены комиссии: Чубукина О.П. - помощник воспитателя  

Обух С.А. – заведующий хозяйством 

 

                   Чекалинского филиала (дошкольная группа): 

                   Председатель комиссии: Илюхина А.А. – заместитель руководителя 

                    Члены комиссии: Алексеева Т.А. – воспитатель; 

                    Фёдорова А.А. – помощник воспитателя; 

 

Ивашевского филиала (дошкольная группа): 

Председатель комиссии: Давыдова Е.С. – заместитель руководителя; 

Члены комиссии: Чертова А.А. – воспитатель; 

Ямщикова С.А. – помощник воспитателя 

 

 

 

 

mailto:troiczk_sch@samara.edu.ru


2. Создать комиссию по обследованию детских игровых и спортивных площадок, МАФ, 

для проведения общего технического осмотра зданий и сооружений  

             СП «Детский сад» ГБОУ СОШ с. Троицкое: 

Председатель комиссии: Новикова Е.Н. – заместитель руководителя  

Члены комиссии: Кузина А.Ю. -  воспитатель 

                               Обух С.А. – завхоз  

 

Чекалинского филиала (дошкольная группа): 

                    Председатель комиссии: Илюхина А.А. – заместитель руководителя 

                    Члены комиссии: Алексеева Т.А. – воспитатель; 

                    Фёдорова А.А. – помощник воспитателя; 

 

Ивашевского филиала (дошкольная группа): 

Ивашевского филиала (дошкольная группа): 

Председатель комиссии: Давыдова Е.С. – заместитель руководителя; 

Члены комиссии: Чертова А.А. – воспитатель; 

Ямщикова С.А. – помощник воспитателя 

 

 

3. Комиссиям ДОО 

- разработать план мероприятий;  

- организовать работу комиссии в соответствии с планом мероприятий;  

- оформить акты функционального и основного ежегодного осмотра, и проверки 

оборудования детских игровых и спортивных площадок, МАФ;  

- вести журнал технического состояния здания и сооружения для регистрации 

имеющихся дефектов с отметкой об их устранении.  

 

 

4. Ответственным внести результаты функционального осмотра оборудования на 

игровой и спортивной площадках, которые проводиться один раз в три месяца и один 

раз в год в специальный журнал.  

5. Контроль данного приказа оставляю за собой.  

 

 

 

            Директор школы: ______________________ Фомин В.А. 

 

 

 


		2022-08-31T13:24:20+0400
	‎00 ab c6 9f d3 01 85 26 dd
	Фомин Владимир Алексеевич




